
พ  บันทึกข้อความ
สว่นราฃการ......ฮำนักุงาน,ทางหล.ว.งท่ี .1.3...(ก.รุงฒพ)........โทร,. .Q.-.2.5.2.1.:Q5.81.... ตอ่.21.1.
ท่ี..]ล.ทุ.ล.13.1M,  2/1V 9.5?.................... วันท่ี................ 2.4..5A..2553............
เร่ือง....!ช3.ล่.ฟ.าณว.ฒ.พี.ทป.!ะ.กุ.าศป.ระ.กุ.ว.ดร.ากุาจ้างทฉ?1ร้าง............................................
............ตาน.ประทาศุท่ี...ล.ท.ล,13/.๙50/25.6.4...ลงวันที.่.24...พุ.ฤศจิกุ.ายน 2M3...............
เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนกัฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14787 ลงวันท่ี 24 พฤศจกิายน 2563 ได้จัดส่ง
ประกาศประกวดราคาจ้างกอ่สร้าง เลขท่ี สทล.13/๙ 50/2564 ลงวันท่ี 24 พฤศจิกายน 2563 จา้งเหมา
ทำงานปรับปรุงซอ่มแซมอาคารสำนักงาน อาคารทีพ่กัอาสยัและสิง่ก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงท่ี 
13(กรุงเทพ) ปริมาณงาน 1 แห่ง มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักทางงานหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ขอยกเลกิประกาศประกวดราคาจ้างฯ ดังกล่าว ตาม 
ประกาศยกเลิกซ่ึงได้แนบมาด้วยแล้ว จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ

(ลงนาม) มนตรี เดซาสกุลสม 
(นายมนตรี เดซาสกุลสม) 

ผส.ทล.13

สำเนาเรียน ลนก. ผอ.ฃท.ในสังกัด ,วว.ทล.!ร, วผ.ทล.!ร, ซก.ทล.13
หส.ทล.13, หง.ทล.13, ผท.ทล.13 
-เพือ่ทราบ พร้อมสำเนายกเลิกประกาศ

(นายมนตริ เดซาสกุลสม) 
ผส.ทล.13



ประกาศสำนกังานทางหลวงท,ี 13 (กรงุเทพ) กรมทางหลวง 
เรือ่ง ยกเลกิประกาศประกวดราคาจา้งฯ เลขที ่ สทล.1 3 /๙ 5 0 /2 5 64  

จ้างเหมาทำงาบปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน อาคารท่ีพักอาศัยและส่ิงก่อสร้างประกอบ

ตามประกาศประกวดราคาจ้างก่อสร้าง เลขท่ี สทล. 13/e/50/2564 ลงวันท่ี 18
พฤศจิกายน 2563 จา้งเหมาทำงานปรับปรุงซอ่มแซมอาคารสำนกังาน อาคารทีพ่กัอาศยัและสิง่กอ่สรา้ง 
ประกอบ สำนักงานทางหลวงท่ี 13(กรุงเทพ) ปริมาณงาน 1 แห่ง กำหนดเวลาทำการ 120 วัน วงเงิน 
งบประมาณ 1,675,000.-บาท ราคากลาง 1,671,170.00 บาท ผู้สนใจสามารถขอซ้ือเอกสารประกวดราคา 
ด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาขดุละ 500.- บาท ผ่านทางระบบจัดซือ้จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเลก็ทรอนกิสแ์ละ 
ขำระเงินผ่านทางธนาคารต้ังแต่วันท่ี 24 พฤศจิกายน 2563 ถึงวันท่ี 14 ธันวาคม 2563 และกำหนดต้องย่ืน 
ขอ้เสนอและเสนอราคาทางระบบจดัซือ้จดัจา้งดว้ยอเิลก็ทรอนกิส ์ ในวันท่ี 15 ธันวาคม 2563 ระหว่าง 
เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. น้ัน

อเิลก็ทรอนกิส ์ ปรากฏวา่ไมพ่บรายขือ่ผูส้นใจซือ้เอกสารประกวดราคาในระบบการจดัซือ้จดัภาครฐั 
แต่อย่างใด สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) จึงขอยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างดังกล่าว

เน ือ่งจากเมือ่ถงึเวลาตอ้งยืน่ขอ้เสนอและเสนอราคาทางระบบจดัซือ้จดัจา้งภาครฐัดว้ย

ประกาศ ณ วันท่ี ร!ใ* เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563


